

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області
ДЦ під Еспертизу ТОВ "Трест КМБ-3"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Блискавкозахист

Житловий будинок по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 328,07800 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,92397 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 72,41078 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,588	<u>23701,29</u> 23701,29	<u>-</u> -	13936,36	13936,36	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>212,32</u> -
2	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 /піском/	100 м3	0,168	<u>13658,37</u> 13658,37	<u>-</u> -	2294,61	2294,61	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>34,96</u> -
3	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	16,8	<u>864,33</u> -	<u>-</u> -	14520,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,42	<u>13658,37</u> 13658,37	<u>-</u> -	5736,52	5736,52	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>87,39</u> -
5	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,168	<u>14461,80</u> 14461,80	<u>-</u> -	2429,58	2429,58	<u>-</u> -	<u>220.3200</u> -	<u>37,01</u> -
6	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	27,72	<u>250,00</u> -	<u>250,00</u> -	6930,00	-	<u>6930,00</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							45847,81	24397,07	<u>6930,00</u> -		<u>371,68</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							45847,81				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14520,74				
всього заробітна плата, грн.							24397,07				
Загальновиробничі витрати, грн.							14806,06				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							44,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5625,15				
Всього будівельні роботи, грн.							60653,87				

Всього по розділу 1							60653,87				
Розділ 2. Блискавкозахист та захисне заземлення											
7	KM8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	7,72	<u>2821,91</u> 2486,76	<u>74,06</u> 8,64	21785,15	19197,79	<u>571,74</u> 66,70	<u>31.2800</u> 0,1067	<u>241,48</u> 0,82
8	C1545-37 варіант 1	Затискач UD-20 для труби 20/12 К-203	100шт	10,3448	<u>790,99</u> -	<u>-</u> -	8182,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-814-1 варіант 1	Дріт для блискавкозахисту оцинкований ф8 мм W-08/ST	м	772	<u>66,34</u> -	<u>-</u> -	51214,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C111-98-44-2	Труба монтажна термостійка для блискавкозахисту 20/12 К-201	м	45	<u>44,21</u> -	<u>-</u> -	1989,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1-2197-1-О варіант 1	Гвинт з дюбелем розпирним К-904	шт	180	<u>3,06</u> -	<u>-</u> -	550,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KB33-30-15 к=1,15	Установлення сталевих зварних блискавководвідводів і тросостояків масою до 0,2 т	т	0,0126	<u>17383,41</u> 6556,33	<u>10827,08</u> -	219,03	82,61	<u>136,42</u> -	<u>78.1632</u> -	<u>0,98</u> -
13	& C1545-548-2-Р варіант 1	Блискавкоприймач для комину L=2,0м, діам. 16/10 мм в комплекті зі злучником арт. С-041	шт	12	<u>886,47</u> -	<u>-</u> -	10637,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C1545-39-34	Компенсатор К-220	100шт	0,11	<u>7246.44</u>	-	797,11	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& C1545-39-33	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем Н-034	100шт	3,42	<u>5843.26</u>	-	19983,95	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& C1545-39-32	Тримач дроту NIRO з шурупом і підкладкою Н-021	100шт	2,6	<u>3323.86</u>	-	8642,04	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C1545-39-31	Тримач дроту пластиковий з бетоном Н-303	100шт	1,7	<u>4109.26</u>	-	6985,74	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& C1545-4041	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	100	<u>45.07</u>	-	4507,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& C111-2441-3 варіант 1	Мастика бітумна для бетонних та пластикових тримачів К-910	шт.	2	<u>906.12</u>	-	1812,24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КМ8-420-1	Коробка відгалужувальна із запобіжником або роз'єднувачем, або автоматом, або покажчиком напруги до розподільного шинопроводу	100 шт	0,18	<u>46923.08</u> 30572,52	-	8446,15	5503,05	-	<u>384.5600</u>	<u>69.22</u>
						-			-	-	-
21	& C1-2197-1-О варіант 1	Гвинт з дюбелем розпірним К-904	шт	72	<u>3.06</u>	-	220,32	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C1555-385 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-682	к-т	18	<u>680.02</u>	-	12240,36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C1545-400-13	Злучник для смуги хрестовий С-022	100шт	0,52	<u>9082.44</u>	-	4722,87	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C1545-404-B2	Злучник контрольний С-032	100шт	0,18	<u>26575.44</u>	-	4783,58	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& C111-953-B11-B2	Тримач для смуги металевий Н-037	шт	15	<u>43.68</u>	-	655,20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C111-2441-1	Антикорозійна паста (технічний вазелін), 0,5 кг	шт.	2	<u>163.25</u>	-	326,50	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C111-2441 варіант 1	Антикорозійна стрічка, 10 м (0,1 шт) G-115	рул	2	<u>476.36</u>	-	952,72	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	2,8	<u>2197.58</u> 2047,92	<u>68.96</u> 8,05	6153,22	5734,18	<u>193.09</u> 22,54	<u>25.7600</u> 0,0994	<u>72.13</u> 0,28
29	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,4	<u>4198.05</u> 2340,48	<u>74.06</u> 8,64	1679,22	936,19	<u>29.62</u> 3,46	<u>29.4400</u> 0,1067	<u>11.78</u> 0,04
30	& C113-1439-2-B1 варіант 2	Смуга оцинкована для блискавкозахисту , 25 х4 мм W-25х4/ST	м	320	<u>18.80</u>	-	6016,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	КБ33-26-2 к=1,15	Забивання заземлювачів вручну на глибину до 3 м	шт	26	<u>199.17</u> 106,45	<u>90.09</u> 1,07	5178,42	2767,70	<u>2342.34</u> 27,82	<u>1.4766</u> 0,0131	<u>38.39</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C1545-4811 варіант 1	Стержень уземлення о20 мм L-1500 G-20/1	к-т	52	<u>632,71</u> -	<u>-</u> -	32900,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1545-4042	Злучник для стержня D16-20 та дроту / полоси В 40 С-044	шт	26	<u>124,26</u> -	<u>-</u> -	3230,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C111-1301-42-4Н варіант 1	Накінечник для стержня д.20 мм G-20/2	шт	26	<u>71,15</u> -	<u>-</u> -	1849,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C111-2441-2	Струмопровідна паста 150мл G-101	шт.	2	<u>295,81</u> -	<u>-</u> -	591,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КМ8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ	комплект	1	<u>2881,54</u> 1796,87	<u>-</u> -	2881,54	1796,87	<u>-</u> -	<u>22.0800</u> -	<u>22.08</u> -
37	& 1503-4051-2	Комбінований грозозовий розрядник FLP-B+C MAXI V/3 FLP-B+C MAXI V/3	шт	1	<u>18307,50</u> -	<u>-</u> -	18307,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	Вимір.	3	<u>163,83</u> 163,83	<u>-</u> -	491,49	491,49	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>4.5</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					248935,55	36509,88	<u>3273,21</u> 120,52		<u>460,56</u> 1,48
		Разом устаткування, грн.					18307,50				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					165,78				
		Всього устаткування, грн.					18473,28				
		Разом будівельні роботи, грн.					230628,05				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190844,96				
		всього заробітна плата, грн.					36630,40				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18322,80				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5758,16				
		Всього будівельні роботи, грн.					248950,85				

		Всього по розділу 2					267424,13				
		Разом прямі витрати по кошторису					294783,36	60906,95	<u>10203,21</u> 120,52		<u>832,24</u> 1,48
		Разом устаткування, грн.					18307,50				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					165,78				
		Всього устаткування, грн.					18473,28				
		Разом будівельні роботи, грн.					276475,86				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					205365,70				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					61027,47				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33128,86				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11383,31				
		Всього будівельні роботи, грн.					309604,72				

		Всього по кошторису					328078,00				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					923,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					72410,78				

Склав Кошторисник _____ Н.Ю.Самарцева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Директор _____ П.Є.Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]